
 
 

 
Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

  

ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s.  

Sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7  

IČ:   027 95 281  

(dále jen „zadavatel“)  

  

Poskytování služeb interního auditu  

  

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v z.p.p., formou otevřené výzvy k podání nabídky, vyhotovil tuto písemnou zprávu 

o hodnocení nabídek a průběhu řízení.  

  

1. Identifikace zadávacího řízení  

  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb interního auditu pro zadavatele.  

  

2. Komise  

  

Komise nebyla k posouzení ustanovena. 

  

3. Seznam oslovovaných dodavatelů  

  

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele. Žádní dodavatelé nebyli osloveni. 

  

4. Seznam podaných nabídek a hodnocení  

  

Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny za 1 člověkohodinu 

poskytování služeb interního auditu.        

  

ÚČASTNÍK 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 ČLOVĚKOHODINU POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

INTERNÍHO AUDITU V KČ BEZ DPH 

ComplianceTeam s.r.o. 953,- 

Ernst & Young, s.r.o. 1.750,- 

MV Advisors s.r.o. 750,- 

    

5. Splnění dalších podmínek zadavatele  

  

Jako další podmínky byly stanoveny: 



 
 

 
Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 
 

a) o předložením seznamu alespoň 2 významných služeb spočívajících v poskytování služeb auditu (ve formě 

čestného prohlášení s uvedením označení objednatele, termínu poskytnutí, ceny), poskytnutých alespoň 2 

různým objednatelům a realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením tohoto 

výběrového řízení. Významnou službou se rozumí služba s hodnotou plnění minimálně 300.000,- Kč bez 

DPH; 

 

b) o předložením seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky, včetně jejich profesních životopisů. Alespoň jeden z členů realizačního týmu musí být držitelem 

oprávnění Komory auditorů České republiky a/nebo certifikace Českého institutu interních auditorů (což 

dodavatel doloží předložením prosté kopie tohoto oprávnění/certifikace), a zároveň mít praxi v 

poskytování auditních služeb v délce minimálně 3 roky (což bude vyplývat z předloženého profesního 

životopisu). 

 

Účastník MV Advisors s.r.o. předložil k prokázání poskytnutí významných služeb čestné prohlášení zahrnující 

významné služby poskytnuté výhradně společností PKF APOGEO Advisory, s.r.o. Účastník MV Advisors s.r.o. tak 

nesplnil podmínku, aby se jednalo o významné služby poskytnuté přímo jím. Proto bylo zadavateli doporučeno 

vyloučit účastníka MV Advisors s.r.o. z výběrového řízení. 

 

Proto došlo k přezkoumání nabídky dalšího účastníka v pořadí, ComplianceTeam s.r.o. Účastník ComplianceTeam 

s.r.o. nevyhověl podmínce předložit oprávnění Komory auditorů České republiky a/nebo certifikace Českého 

institutu interních auditorů (ČIIA), místo toho předložil certifikát CIA vystavený organizací The Institut of Internal 

Auditors (IIA), do jejíž mezinárodní sítě ČIIA spadá. Účastník byl proto vyzván k vysvětlení. V něm účastník uvedl, 

že ČIIA svým jménem vydává pouze certifikace pro veřejnou správu. Ostatní certifikace vydává prostřednictvím 

IIA, proto se tedy jedná o certifikát vyhovující požadavkům zadavatele. Zadavatel toto následně ověřil dotazem 

přímo u ČIIA, který vyjádření účastníka ComplianceTeam s.r.o. potvrdil. 

 

6. Seznam vyřazených nabídek (vyloučených účastníků)  

   

Účastník MV Advisors s.r.o. byl vyloučen, protože nesplnil podmínky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci.  

  

7. Výsledek hodnocení nabídek  

  

S ohledem na výše uvedené je stanoveno následující výsledné pořadí nabídek:  

  

I. ComplianceTeam s.r.o. 

II. Ernst & Young, s.r.o. 

 

 



 
 

 
Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 
 

8. Doporučení pro zadavatele 

 

Administrátor veřejné zakázky doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smluvního vztahu nabídku účastníka 

ComplianceTeam s.r.o., který se umístil v hodnocení na 1. místě. 

 

_____________________ 

Milan Jelínek 

administrátor veřejné zakázky 

  

 
  


		2024-09-23T17:37:52+0200
	Mgr. Milan Jelínek




